2019年 7月 31日

各 位

株式会社 鳥取銀行

「鳥取銀行ディスクロージャー誌 2019」の発行について

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、2019年 3月期の業績や当行の経営方針、最近の取組

み等について一層ご理解を深めていただくため、「鳥取銀行ディスクロージャー誌 2019」を発行いた

しましたのでお知らせします。

記

１．内 容（A4版 81ページ）

 （1） 中期経営計画 NEXT VALUE

 （2） ESG/SDGsマップ

 （3） とりぎんの「いま」（2018年度決算のご報告）

 （4） 個人のお客さまへの取組み

 （5） 法人のお客さまへの取組み

 （6） 地方創生の取組み

 （7） CSRの取組み

 （8） 従業員への取組み

 （9） 株主さまへの取組み

 （10）とりぎんの概要

 （11）法令等遵守（コンプライアンス）態勢

 （12）リスク管理体制

 （13）お客さま保護への取組み

 （14）鳥取銀行の業績

２．発行方法  銀行法及び銀行法施行規則に基づき当行本支店・出張所の店頭備え置きの

タブレット端末に掲示いたします。また、当行ホ－ムペ－ジにも掲載いたします。

         （ＵＲＬ http://www.tottoribank.co.jp/ ）

         なお、同内容を収録した冊子を1,000部程度発刊する予定としております。

《本件に関するお問合せ先》

経営統括部（髙橋）

℡ 0857(37)0260

表紙デザインを挿入

http://www.tottoribank.co.jp/